HA740100
HA740100
Calha cablagem HA7 40x100mm
Características técnicas
Dimen​sões
Altura  40 mm
Largura  100 mm
Compri​mento  2000 mm
Largura da fenda  6 mm
Ampli​tude dos cortes late​rais  6,50 mm
Equi​pa​mento
Tampa incluída no mate​rial forne​cido  Sim
Mate​riais
Mate​rial  PC-ABS
Cor  Cinzen​to-​claro
Código RAL  7035
Funções
É auto​ex​tin​guível  Sim
Normas
Classe de infla​ma​bi​li​dade de acordo com
UL94  V0
ìndice de proteção
Classe de resis​tência ao fogo  M1
Arqui​te​tura
Flexível  Não
Confi​gu​ração
Parede lateral  Ranhu​rado
Sujeito a modificações técnicas